PAGE

INDICAÇÃO Nº 62/2017
Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:
                                O Vereador Rodrigo Fagnani Popó solicita que seja encaminhada ao Senhor Prefeito a seguinte indicação: Realizar poda de árvores e manutenção e instalação no passeio público na Rua Dr. Alfredo Zacarias, entre os Residenciais Vale do Sol e Itamambuca.

Justificativa:

Esse vereador, a pedido de munícipes e por ter visitado o local, faz a presente indicação. Saliento que, os pedestres transitam pelo leito da via, pois os passeios públicos estão tomados por mato e não possuem pavimento.
Valinhos, 12 de janeiro de 2017.
Rodrigo Fagnani Popó
Vereador - PSDB